

Јавно предузеће за подземне  
експлоатације  
"Балевац"  
Датум: 29.11.2025

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ                                                                                                             | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ                                                                                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун                                                                            | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,                                                                                            |
| ЛП ПЕУ Ресавица,<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | "Будућност промет" d.o.o.<br>Његошева 99, 16000 Лесковац<br>Матични број: 20088362<br>ПИБ: 104093153<br>Текући рачун бр: 200-2253900101002-75 |

**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 146/13**  
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 176/13/2025 од 19.11.2025. године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге                                            | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност ( 5 x 6 ) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| 1        | 2                    | 3                                                                  | 4         | 5    | 6                                 | 7                                     |
| 1        | 1.99                 | Ребрасти пластифицирани лим 0,5 мм ; L=5,3 м, В=1,05 м             | Комад     | 8    | 5.550,00                          | 44.400,00                             |
| 2        | 1.383.               | Самоурезујући вијак за дрво са гуменом подлошком фи 5,5 мм х 60 мм | Комад     | 200  | 12,00                             | 2.400,00                              |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а         | 46.800,00 |
| ПДВ                               | 9.360,00  |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 56.160,00 |

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана  
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана  
ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Балевац 36344  
ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Ресавици,  
дана 19.11.2025. године

ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,  
  
30.11.25